PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 01 февраля 2017 г. № 54
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 07.10.2013 № 319 «Об утверждении  муниципальной  программы  «Устойчивое   развитие   сельских
территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 07.10.2013 № 319 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления, изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области В.В.Бреусова».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов